
Dokončení instalace

Příprava instalace bezdrátové 
spínací jednotky2 Instalace bezdrátové 

spínací jednotky

min 0.25mm2 
max 1.5mm2

Pro instalaci budete potřebovat:

• dvoužilový kabel pro propojení jednotky a zdroje tepla

• zdroj elektrické energie  230V  pro napájení jednotky

Pro vlastní instalaci jednotky zvolte vhodné 
místo v blízkosti zdroje tepla, který bude 
jednotka ovládat. Jednotku umístěte 
ve vzdálenosti nejméně 30 cm 
od jakýchkoliv kovových objektů, 
včetně vestavěných rozvodných 
skříní a krytu kotle.

Pro odklopení krytu 
jednotky je nejprve  
potřeba povolit 
upevňovací šroub. 
Po přiklopení krytu zpět 
šroub opět utáhněte. 

Max 6 mm

Pro správné připojení 
kabelů se podívejte na 
schémata zapojení na 
následující straně.

3
2

3
0

8
1

8
1

-0
2

0
 A

Po zapnutí obou 
zařízení svítí první 
LED dioda zeleně

Zapněte topný systém (kotel) a napájení spínací jednotky.

Stiskněte tlačítka ručního ovládání pro kontrolu, zda 
dojde k zapnutí kotle - LED tlačítka budou svítit zeleně.

Po zapnutí se na 
obrazovce termostatu 
zobrazí SETUP.

Reset

1 
Před zahájením instalace vždy vypněte přívod elektrického napětí. Předejdete 
tím možnému poškození zařízení, nebo úrazu elektrickým proudem. 

V případě výměny starého termostatu za nový je potřeba brát v potaz, že původní 
připojovací kabely již nebudou využívány.

Bezdrátový termostat T6R-HW a spínací jednotka jsou dodávány již z výroby 
předem spárovány.

Termostat T6R-HW by neměl být umístěn v průvanu, na přímém 
slunečním světle nebo v blízkosti zdrojů tepla.

WEEE Nařízení 2012/19/EU  o odpadních elektrických a 
elektronických zařízeních. Po skončení životnosti zlikvidujte obal a 
produkt v odpovídajícím recyklačním středisku. Nevyhazujte výrobek 
do běžného domácího odpadu. Produkt nespalujte.

Instalaci musí provádět pouze kvalifikovaná osoba!
Přečtěte si pozorně tuto instalační příručku - nedodržení zde uvedených pokynů 
může vést k poškození výrobku, nebo ke vzniku nebezpečných situací.

Instalace bezdrátového 
termostatu T6R - HW

Vyberte příslušnou zástrčku pro používaný typ elektrické zásuvky. Umístěte 
termostat na rovný, vodorovný povrch a zástrčku zapojte do zásuvky.

T6R-HW
Bezdrátový Wi-Fi termostat 
s aktivací ohřevu teplé vody 

Bezdrátová
komunikace

Stručná úvodní instalační příručkaCZ

T6R-HW je bezdrátový digitální programovatelný 
Wi-Fi  termostat  pro regulaci vytápění a aktivaci 
ohřevu teplé vody (sada s 2-kanálovou spínací / 
OpenTherm jednotkou). Kompatibilní se zdroji tepla 
ovládanými bezpotenciálním kontaktem (24/230V) 
včetně  OpenTherm,  jako jsou plynové a elektrické 
kotle. Vhodný také pro spínání zónových ventilů, 
oběhových  čerpadel a pod. 

Pro více informací navštivte: getconnected.honeywellhome.com/cz/

Ademco CZ s.r.o. 
Tuřanka 1236/96, Slatina, 627 00 Brno 
consumersupportcz@resideo.com 
resideo.cz

Certifikace:
Odpovídá požadavkům na ochranu dle následujících směrnic:
EMC: 2014/30/EU,  LVD: 2014/35/EU,  R.E.D: 2014/53/EU
Pittway Sarl tímto prohlašuje, že rádiová zařízení T6R-HW je v souladu se směrnicí 
2014/53 / EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové 
adrese: https://hwllhome.co/DoC

Kategorie přijímače 2, max výkon: 25mW, frekvenční rozsah 868–868.6MHz (868.3MHz), 
Wi-Fi (2.4GHz): max výkon 100mW, 2.4–2.458GHz
ErP: třída V (+3%), (EU) 811/2013

Instalace  

3
A) Na instalační krabici - zadní přívod kabelů

Otevřete kryt svorkovnice pro přístup
ke kabelům a upevňovacím šroubům
instalační krabice.

B) Na zeď - vedení kabelů po stěně
Pro zajištění kabelů proti posunu
použijte kabelové příchytky.

C) Uzavřete vrchní kryt
Nasaďte horní kryt
na závěsy stěnové
konzole, zavřete
a zajistěte šroubem.

4
5

Opětovné spárování -  nejdříve proveďte reset stávajícího párování stiskem 
mikrospínače v otvoru na těle jednotky např. pomocí kancelářské sponky  po dobu 
cca 3 vteřin. Všechny LED diody budou na chvíli blikat žlutě. Uveďte spínací 
jednotku do režimu párování stisknutím ovládacího tlačítka vytápění po dobu 
3 vteřin - první LED dioda bude blikat žlutě. Na termostatu stiskněte tlačítko        
pro vstup        do rozšíření nabídky. Přejděte na BINDING (párování) a vymažte 
stávající párování. Znovu spárujte výběrem BIND a signál pro párování bude 
odeslán SENDING. Pokud bylo párování úspěšné termostat zobrazí SUCCESS 
a první stavová LED dioda  spínací jednotky bliká zeleně.

Bezdrátový termostat T6R-HW a spínací jednotka jsou dodávány již z výroby 
předem spárovány. Postup párování uvedený vpravo je nutný pouze v případě kdy:
- dojde k výměně Termostatu T6R-HW nebo spínací jednotky
- termostat nebo spínací jednotka má nesprávné nebo neuložené párovací údaje



4) Stiskněte         pro dokončení 

Po dokončení základního nastavení je možné změnit 
další parametry v rozšířeném menu. Pro vstup do 
rozšířeného menu stiskněte       po dobu 5 sekund.
V rozšířené nabídce lze upravit následující nastavení:

AM
PM

AM

PM

AM

PM

*1234

1 2 3 4 5 6

*****230****

***SETUP****

SETUP

**LANGUAGE**

*CLOCK

SETUP

1) Pro vstup do nastavení 
stiskněte 

2) Zvolte jazyk

3) Nastavte formát zobrazení 
hodin, aktuální čas a datum

SETUP

Schémata zapojení 

CONFIGURE W

A) Běžný kotel

Spínací jednotka

T1 T2

Kotel*

B) Kotel s OpenTherm

Spínací jednotka

Kotel*

T1 T2

* Pro správné připojení kabelů na svorkovnici
kotle postupujte podle návodu výrobce kotle.

Z bezpečnostních 
důvodů veďte tyto 
kabely ve zdi, nebo 
v chráničce.

Pittway Sarl, Z.A. La Pièce 4, 1180 
Rolle, Switzerland. www.resideo.com 
https://homecomfort.resideo.com

© 2019 Resideo Technologies, Inc.  This product is manufactured by Resideo and its affiliates.  The Honeywell Home trademark is 
used under license from Honeywell International Inc. All rights reserved.

Tento produkt nemá žádná omezení pro použití v zemích EU. Země původu: UK

Nastavení a konfigurace6

LANGUAGE

OPENTHERM

CLOCK

BINDING

RESET

Heat+HW

6

1=ON (ZAP) 0 = VYP, 1 = ZAP

-

-

-

0.0°C

Formát zobrazení hodin: 1 = 12h, 2 = 24h 
Nastavení času a datumu

1 minuta

1= 7denní

Formát: 24h 
Čas: --:-- 
Datum: 01/09/20

Min = 5.0 °C
Max = 35.0 °C 

1 = 7 denní (rozdílné nastavení pro každý den v týdnu) 
2 = 5 + 2 dny (pracovní dny + víkend)

Opt. start: 0 = VYP, 1 = ZAP, 2 = Opožděný start 
Opt. vypnutí: 0 = VYP, 1 = ZAP

Min: 5°C až 21°C, Max: 21°C až 35°C 

Heating (Vytápění), Heating + Hot Water (Vytápění + 
TV), Heating+ Cooling (Vytápění + chlazení)

SCHEDULE OPTIONS 
(Volba časových programů) 

Opt. start - VYP
Opt. vyp. - VYP

(Hodiny)

0 = OFF (VYP) 0 = OFF (VYP) - Kotel vypnut  
1 = ON  (ZAP) - Kotel pracuje v režimu 20% zapnut 
 / 80% vypnut

FAILSAFE
(bezpečnostní funkce
při ztrátě radiového signálu)

(Jazyk)

Popis Nastaveno z výroby Možnosti nastavení
0 = EN, 1 = FR, 2 = ES, 3 = DE, 4 = ND, 5 = IT0 = EN

SYSTEM TYPE
(Volba časových programů)

Zobrazení Opentherm dat pokud jsou k dipozici.
CYCLE RATE
Počet cyklů za hodinu )

(angličtina)

3,6,9,12

MINIMUM ON TIME
(Minimální čas sepnutí)

1, 2, 3, 4 nebo 5 minut

HEAT RANGE
(Rozsah nastavení teplot)

OPTIMISE
(Optimalizační funkce)

LOW LOAD CONTROL
(Funkce řízení při nízkém výkonu)

TEMPERATURE OFFSET
(Kalibrace snímače teploty)

od 1.5°C do 1.5°C

(Párování)
Párování, kontrola síly signálu, zrušení párování

(Resetování)
Obnovení výchozího továrního nastavení, 
resetování programu,WiFi a HomeKit

(              pro nastavení pomocí 
aplikace Home – v současnosti 
ještě není podporováno )




